
UCHWAŁA NR LI/426/24 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie petycji Szulc- Efekt Sp. z o.o. Adam Szulc Warszawa ul. Poligonowa 1 w sprawie planu 
szkoleń pracowników samorządowych na terenie Rzeczypospolitej Polski 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym(tj. Dz.U. 2023 poz.40 
z późn. zm.) art.19 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach(Dz.U. 2018 poz.870). 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Odmawia się uwzględnienia petycji złożonej w dniu 2024-01-10 przez Szulc- Efekt  Sp. z o. o.  Prezesa 
Zarządu Adam Szulc z Warszawy wzywającej do uchwalenia uchwały: 

1. Zobowiązującej do przedstawienia planu szkolenia pracowników Urzędu Gminy w Lubrzy na 2024 r. 

2. Delegowania pracownika Urzędu Gminy w Lubrzy na szkolenie w dniach 11-12.01.2024r. w sprawie 
wyborów samorządowych w 2024r. do Krynicy Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubrza, zobowiązując  do 
zawiadomienia podmiotu  wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A5D160-B6D0-4D2E-AC02-E7D0209B18B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/426/24 RADY GMINY LUBRZA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


